
ZARZĄDZENIE N r $ i \ s P ^  
STAROSTY ŁOWICKIEGO 
z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy urzędu 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Starosta Łowicki zarządza, co następuje:

§ 1. Starostwo Powiatowe w Łowiczu, w dniu 31 grudnia 2025 r. będzie czynne od godziny 8.00 
do godziny 16.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zyna Marat 

r dwokat


